[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 07.07.2023 г    №  756
                            с. Кичменгский Городок

О внесении  изменений
в постановление администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального

округа  от 08.02.2023 года №  118

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в   должностную инструкцию главного специалиста по муниципальному жилому фонду и жилому контролю отдела земельно-имущественных отношений администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа» утвержденную постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа  от 08.02.2023 № 118  «Об утверждении должностной инструкции главного специалиста по муниципальному жилищному фонду и жилищному контролю  отдела земельно-имущественных отношений администрации округа»  изменение, дополнив пункт 2.15.  раздела 2 словами следующего содержания: «, в том числе: обеспечивает в контрольном (надзорном) органе рассмотрение материалов жалобы, принятие решений по ходатайствам, продление сроков рассмотрения жалоб и подготовку проектов решений по жалобам.».

    2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель  главы

Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                    О.В. Китаева